СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования «Вистинское сельское поселение»

 Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  27 марта 2012 г.        № 23

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

МО «Вистинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

От 20.12.1011 года №47 «О бюджете

МО «Вистинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района на 2012 год.

В соответствии с Уставом МО «Вистинское сельское поселение» и

Бюджетным Кодексом Российской Федерации Совет депутатов  МО

«Вистинское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета депутатов МО «Вистинское сельское

поселение»» от 20.12.2011 года №47 «О бюджете МО «Вистинское сельское

поселение» на 2012 год следующие изменения:

         1.1. Пункт 1 утвердить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального

образования «Вистинское сельское поселение»  на 2012 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального

образования  «Вистинское сельское поселение» в сумме 18818,2 тысяч

рублей;

общий  объем  расходов бюджета муниципального образования

«Вистинское сельское поселение» в сумме 29216,8 тысяч рублей;

 прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования

«Вистинское сельское поселение» на 2012 год в сумме 10398,6 тысяч рублей.

   1.2. Утвердить Приложение №2 «Прогнозируемые поступления доходов

в бюджет МО «Вистинское сельское поселение» на 2012 год» в новой

редакции (прилагается).

        1.3. Приложение №5  «Распределение бюджетных ассигнований по

разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджета на 2012

год» утвердить в новой  редакции (прилагается).

        1.4. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального образования «Вистинское сельское поселение» на 2012 год»

утвердить в новой редакции (прилагается).

  2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

 «Вистинское сельское поселение»                                   В.Г.Сергеев